
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 16.09. 2014 г.                                   г. Тамбов                                                 № 3776 

  

  

Об отмене постановления администрации Тамбовского района Тамбовской 
области от 30.12.2011 №5436 «Об образовании особо охраняемой природной 
территории местного значения – лечебно – оздоровительной местности 
«Зеленая зона вокруг города Тамбова» 

  

  

Рассмотрев материалы, представленные отделом по управлению 
земельными ресурсами и землеустройству администрации района, в 
соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 5, 6 Федерального закона от 23 февраля 1995 г. N 26-ФЗ 
«О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и 
курортах», администрация Тамбовского района Тамбовской области 
постановляет: 

1.Отменить постановление администрации Тамбовского района 
Тамбовской области от 30.12.2011 №5436 «Об образовании особо охраняемой 
природной территории местного значения – лечебно – оздоровительной 
местности «Зеленая зона вокруг города Тамбова». 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Притамбовье» и 
разместить на официальном сайте администрации района. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Т.Н. Тимофееву. 

  

  

Глава района                                                                                         Ю.А. Лямин 

  

  

  

 


